令和７年１０月１４日

保護者の皆様

一宮市立千秋中学校長

内 田 正 弥

令和７年度 合唱祭の開催について（ご案内）

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動にご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり実施いたします。全生徒が入場して屋内での開催となり

ます。参観者用の座席数が限られてしまうことと、感染症対策のため、今年度も参観は１家庭１名までとし、

お子さんの学年のみの参観（完全入れ替え制）とさせていただきます。

１０月末にプログラムと参観届出票をお配りします。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 程  １１月 ７日（金） （屋内運動場）

        １年生の部  開場  ９：００  発表  ９：１５～１０：００

        ２年生の部  開場 １０：００  発表 １０：１０～１０：４５

        ３年生の部  開場 １０：４５  発表 １０：５５～１１：３０

２ 合唱曲

３ その他

（１）スリッパと下靴を入れる袋をご持参ください。当日は、北門よりお入りいただき、自転車等は屋内運

動場周辺に施錠のうえ駐輪してください。

（２）駐車スペースはありませんので、自家用車はご遠慮ください。学校周辺の路上駐車や、近隣施設の駐

車場への無断駐車等されないようお願いいたします。なお、お身体の不自由な方等でどうしてもお車が

必要な方は、教頭までご相談ください。

（３）携帯電話は、電源をお切りいただくかマナーモードにしていただき、ご参観ください。

（４）ナレーションが始まったら、合唱終了まで入場できません。時間に余裕をもってご来校ください。

（５）換気のため窓を開放します。場内の気温が低くなることが予想されますので、防寒具をご用意くださ

い。

（６）１・３年生のお子さんがいらっしゃる方の待機場所として、武道場を開放します。また、１年生と２

年生、２年生と３年生のように学年が連続するお子さんがいらっしゃる方は、入れ替えの際移動せず、

同じ座席で続けて参観いただくことが可能です。当日受付でその旨をお伝えください。

＜問合せ先＞千秋中学校 教頭 ℡ 28-8763

クラス 曲   名 クラス 曲   名

１－１ My Own Road -僕が創る明日- ２－１ あなたへ

１－２ 空は今 ２－２ ほらね、

１－３ 変わらないもの ２－３ あなたに会えて

１－４ 空 ～ぼくらの第２章～ ２－４ 群青

１－５ COSMOS ３－１ 信じる

３－２ 時の中で

３－３ 親知らず子知らず

３－４ 懐かしい未来